
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO     l’organico di sostegno per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO  il proprio decreto, prot.15730 del 2 agosto 2023, con il quale sono stati autorizzati i 

posti in deroga di sostegno; 

VISTI i successivi decreti di autorizzazione e di rettifica dei posti di sostegno; 

VISTA la comunicazione del Dirigente scolastico dell’ISIS “FOSCOLO “di Teano, prot.11492 

del 24/11/2023, con la quale comunica che un alunno è stato riconosciuto 

diversamente abile; 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico del “Da Vinci” di S. MARIA CV, prot.12509 

del 23/11/2023, con la quale comunica di aver rilasciato il nulla osta un alunno 

diversamente abile per iscriversi ad un istituto paritario; 

VISTA la sentenza del TAR Campania, prot.2304/2023 REG.PROV.CAU. 

n°4195/2023REG.RIC. con la quale viene riconosciuta la copertura integrale 

dell’orario di frequenza scolastica;  

VISTI gli incarichi a tempo determinati già disposti; 

ATTESA la necessità di procedere alle dovute rettifiche nonché alla esecuzione della 

sentenza; 

D E C R E T A  
 

Per le motivazioni in premessa citate, sono rettificati i posti di sostegno autorizzati 
con   proprio decreto prot.15730 del 2 agosto 2023 nel modo che segue: 

 
1. CETD04000V ITC “DA VINCI” – ½ POSTO; 
2. CEIS00400E “FOSCOLO “+ ½ POSTO; 
3. CETD04000V ITC “DA VINCI” + 12h per sentenza TAR; 
4. Per effetto di quanto sopra, la prof.ssa MANNA Marina, nata il 16-08-1980 a NA, 

docente con contratto a tempo determinato, nominata in data 27 -10-2023 con il terzo 

bollettino, prot.21388 presso l’ITC” DA VINCI “DI S. MARIA CV per nove ore, è 

confermata presso la stessa scuola per nove ore. 

 
      

       Il presente decreto sarà consultabile sul sito web dell’ A.T. di Caserta 

 www.uat-caserta.it 

 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it
http://www.uat-caserta.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
A corredo della presente nota, vi sono N allegati (1) 

 
PECCERILLO MICHELE 

michele.peccerillo.ce@istruzione.it 

 
ALLA PROF.SSA MANNA MARINA C/O L’ITC DA VINCI DI S.MARIA CV 
AL DIRIGENTE DEL ITC DI S. MARIA CV 
AL DIRIGENTE DELL ISIS “FOSCOLO” TEANO 
ALL’UFFICO RECLUMENTO -SEDE 
ALLE OO.SS DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:michele.peccerillo.ce@istruzione.it

		2023-12-13T10:31:55+0000
	MATANO MONICA


		2023-12-13T11:36:56+0100
	protocollo




